
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 47/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 943/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση Πρακτικού Νο1 της επιτροπής διενέργειας της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών για το υποέργο: «Συντήρηση – 
λειτουργία αντλιοστασίου κεφαλής ποταμού Άρδα έτους 2015» της Π.Ε. Έβρου για χρονική περίοδο 
δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 85.818,70 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10 Δεκεμβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4887/4-12-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, μέλος 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Απόντες ήταν: ο κ. 1) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Αλέξανδρος Ιωσηφίδης 
και Φώτιος Καραλίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 943: Εισηγούμενη το δέκατο έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 5316/01-12-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

i. Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

iii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» 

iv. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150 Α’) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» 
v. Την αριθμ. 141/2015 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ περί έγκρισης προσφυγής στη 

διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης διαγωνισμού 

Σας στέλνουμε προς έγκριση το από 27-11-2015 πρακτικό Νο1 της επιτροπής διενέργειας και 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη αναδόχου παροχής 
υπηρεσιών για το Υποέργο «Συντήρηση – λειτουργία αντλιοστασίου κεφαλής ποταμού Άρδα έτους 2015» 
της Π.Ε. Έβρου για χρονική περίοδο δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, 
προϋπολογισμού 85.818,70€ μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με το οποίο η διαδικασία 
διαπραγμάτευσης απέβη άγονη λόγω μη ύπαρξης ενδιαφέροντος. 
 
   Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία 

 

ΑΔΑ: ΩΞ3Μ7ΛΒ-Ω1Α



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση Πρακτικού Νο1 της επιτροπής διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την ανάδειξη 
αναδόχου παροχής υπηρεσιών για το υποέργο: «Συντήρηση – λειτουργία αντλιοστασίου κεφαλής 
ποταμού Άρδα έτους 2015» της Π.Ε. Έβρου για χρονική περίοδο δώδεκα (12) μηνών από την υπογραφή 
της σύμβασης, προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 85.818,70 ευρώ. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το συνημμένο Πρακτικό Νο1 της επιτροπής διενέργειας της διαδικασίας διαπραγμάτευσης για την 
ανάδειξη αναδόχου παροχής υπηρεσιών για το υποέργο: «Συντήρηση – λειτουργία αντλιοστασίου 
κεφαλής ποταμού Άρδα έτους 2015» της Π.Ε. Έβρου, ως άγονου, για χρονική περίοδο δώδεκα (12) 
μηνών από την υπογραφή της σύμβασης, προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α. 85.818,70 ευρώ. 
 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  943/2015. 
 

 
                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
  
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞ3Μ7ΛΒ-Ω1Α


		2015-12-17T12:47:52+0200
	Athens




